
 1 

         
 
 
 

               ul. mjr Hubala 21, 45-266 Opole 
             tel. 4422929, fax. 4422928, e-mail: opop@praca.gov.pl  

                                  Bezpłatna infolinia 0 800 88 11 22 

 
 

Ogłasza wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami).  

Przedmiotem postępowania jest „Zakup oraz instalacja serwerów” dla Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu. 
 

   
Formularz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z kompletem załączników oraz projektem umowy jest 
udostępniony: 
� na stronie internetowej Zamawiającego  http://pup.opole.sisco.info/ 
� w pokoju nr 9 (sekretariat) Powiatowego Urzędu Pracy, ul. majora Hubala 21, 45-266 Opole, po złożeniu wniosku 

(bezpłatnie),  w godz. 8 00 - 15 00 
� istnieje możliwość przesłania drogą pocztową lub pocztą elektroniczną na adres Wykonawcy, podany  

w pisemnym wniosku o wydanie SIWZ, przesłanym na adres Zamawiającego (bezpłatnie) 
 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i instalacja wraz z oprogramowaniem serwerów w siedzibie  Zamawiającego: 
 

• Kod CPV 48820000-2 
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch serwerów zgodnych z załącznikami 1 i 2 oraz instalacją 
oprogramowania wraz  z migracją danych zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ . 
 
 

Termin realizacji zamówienia:   Wymagany termin realizacji zamówienia  do 21.12.2012 r. 

 

  
Informacje ogólne: 
 
1. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego. 
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
3. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 
4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
5. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 Prawo zamówień publicznych. 
6. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej. 
7. W przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć część zamówienia Podwykonawcom, Zamawiający  
    żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których Wykonawca zamierza im  
    powierzyć. 

 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  09.11.2012 r. 

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków 
1. 1. Wykonawcy posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
    ustawy  nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień poprzez wskazanie, iż:  
a) Wykonawca został zarejestrowany we właściwym, ze względu na formę organizacyjną, w jakiej   
     prowadzi działalność, rejestrze i posiada aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne   
     zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają  
     wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej  



 2 

     niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
b) Wykonawca nie zalega z zapłatą należnych podatków, opłat związanych z działalnością Wykonawcy- zgodnie z 

oświadczeniem Wykonawcy wg wzoru – załącznik nr 5 do SIWZ; 
c) Wykonawca nie zalega z opłaceniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, związanych z 
    działalnością Wykonawcy – zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy wg wzoru – załącznik nr 5 do    
    SIWZ. 
2. Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym  

i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, poprzez wykazanie tego w 
oświadczeniu Wykonawcy, w trybie art. 44 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004, 
dotyczącego spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 22 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych. Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia poprzez wykazanie osób, które 
będą uczestniczyć w realizacji szkolenia zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy wg wzoru – załącznik nr 5 do 
SIWZ . 

3. Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, poprzez 
wykazanie tego w oświadczeniu Wykonawcy, w trybie art. 44 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29.01.2004, dotyczącego spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 22 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na postawie art. 24 ust. 1 pkt 1-9 i 
ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych – załącznik nr 6 do SIWZ. 

5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na  
    podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień publicznych. 
6. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg  formuły: „spełnia  
    – nie spełnia”. W przypadku nie spełnienia jakiegokolwiek warunku udziału w postępowaniu,  
   Wykonawca zostanie wykluczony z postępowania na podstawi art. 24 prawa zamówień publicznych. 
7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymaga się, aby  
    przynajmniej jeden z Wykonawców spełniał (lub Wykonawcy wspólne spełniali) wymagania o których  
    mowa w ustępie 1. 
 
      
Kryterium wyboru ofert:  

1. Cena  oferty – 100 % 

Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami w zakresie:  

przedmiotu zamówienia jest Pan Marcin Krawczyk oraz Jarosław Wójcik – Zespół ds. Informatyki, pok. 13,  
tel. 77/ 44 22 955 

procedury przetargowej jest Pani Joanna Strycharz – Dział Organizacyjny i Obsługi Urzędu, pok. 18,  
tel. 77/ 44 22 939 
.  
 
 

Termin składania ofert upływa dnia 19.11. 2012r. do godz. 8:15  

Oferty należy składać w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu ul. mjr Hubala 21  (pok. 11) 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.11. 2012r.  o godz. 10:30  w siedzibie zamawiającego  
w pok.14 

 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZAM:  09.11.2012    Dyrektor PUP Opole 

         Antoni Duda     


